
Serviciului de telefonie fixă ?i transmisie date prin fax

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-04-2019●

Data aparitiei: 19-04-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de telefonie si de transmisie de date (CPV: 64210000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015164]

Serviciului de telefonie fixă ?i transmisie date prin fax

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1038303 / 22-02-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631, Adresa: Strada: Bdul Tomis nr. 51, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900725,
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro, Telefon: +40 241488157, Fax: +40 241488195,
Persoana contact: Popa Alexandru Mihaela Nicoleta, Punct(e) de contact: Popa Alexandru Mihaela
Nicoleta, In atentia: ANETA VASII, URL: www.primaria-constanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Serviciului de telefonie fixă ?i transmisie date prin fax

Cod CPV:
64210000-1 - Servicii de telefonie si de transmisie de date (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Serviciul de “Telefonie fixă ?i transmisie date prin fax”.Numarul de zile pana la care se pot solicita
clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 6 zile. A.C. va raspunde in mod
clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 3-a zi inainte de data limita stabilita pentru
depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 36000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
77983 / 15-04-2019

Denumire Contract:
Achizitia serviciului de telefonie fixă si transmisie prin fax

Valoare Contract: 36000 RON

Ofertanti Castigatori:

INTERSAT - CIF: RO 4785178, Adresa: Strada Ion Ratiu, Nr. 33, Constanta, Constanta, Romania, Email:
razvan@intersat-telecom.ro, Telefon: +40 0241480000

(LicitatiaPublica.ro)


